АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2024 г. г. Ессентуки № 881

Об утверждении положения об архивном отделе администрации города
Ессентуки

В связи с изменениями в штатном расписании администрации города,

внесенными на основании распоряжения администрации города Ессентуки от

03.05.2024 №49-р «Об утверждении штатных расписаний», администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об архивном отделе администрации города

Ессентуки (далее Положение) согласно приложению.

2. Работникам архивного отдела администрации города Ессентуки в

практической работе руководствоваться утвержденным Положением.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Ессентуки от 22.07.2016 № 1211 «Об утверждении положения об архивном

отделе администрации города Ессентуки».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Е.А. Шабашову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 15.07.2024.

Глава города Ессентуки                                         В.В.Крутников